λείπει ἰωάννης, nuncupatur Ioannes. Sic alia quæ-  
dā rectū, eumq; ut plurimū participij desiderantia.  
διατρίβει πωροδύων, degit studens διατελεί λέ-  
γων, perseverat dicens. Reliqua neutra iuxta sua si-  
gnificata ad superiores species referenda sunt.

Communia & media, quum actiue significāt,  
iuxta easdem species, ut actiua construuntur: quum  
passiue, ut passiva, ut ἐργάζομαι τῷ γῆν, ἢ ἡ γῆ ἐρ-  
γάζεται ὑπ' ἐμῶ. Deponentia ad superiores trāsi-  
tionum species referenda sunt: nisi quod ὀλοπαθη-  
τικῶν, quia passiuorum significationem habent, eo-  
rundem quoque constructionem sortiuntur. ἡ γῆ  
νομαι, οἰζυμαι, κοιμῶμαι.

s c h o l. Nominatiuus agens actiuæ vocis, ad pas-  
sivam transit in genitiuum cum præpositione: accusatiu<sup>9</sup>  
verò patiens, in nominatiuum. ἡ γῆ ἀγαπῶ τὸν ἀδελφόν,  
ego diligo fratrem, ὁ ἀδελφὸς ἀγαπᾶται ὑπ' ἐμῶ. Quanq̄  
hoc perpetuum non est. Illa enim, ἐγχειρίζει μοι τὰ χρέ-  
ματα, ἐπιτρέπει τὸν οἶκον, πιστεύει τὸν λόγον, & similia, varia-  
ri eleganter solent hoc modo, ἐγχειρίζομαι τὰ χρέματα,  
ἐπιτρέπομαι τὸν οἶκον, πιστεύομαι τὸν λόγον. quibus addi po-  
test persona agens, ὑπ' αὐτῶ. Notandum verò præpo-  
sitionem aliquando subtrahi. Isocra. ὁμοίως αἰετὸν νόμι-  
ζει, τῶν ἐχθρῶν νικᾶσθαι, ταῖς κακῶν τοῖς, καὶ τῶν φίλων  
ἡττᾶσθαι τῶν ἀδελφῶν, æque turpe puta, ab hostibus  
vinci malefactis, & ab amicis superari beneficiis. Hi ta-  
men datiuī personæ agenti tribui poterunt. quandoqui-  
dem pro genitiuo sepiissime ponitur datiuus. ἡ γῆ ἀγαπᾶται  
ἐμῶ, βαδίζομαι δὲ ἐπ' αὐτὰ ἢ ἀπὸ πρᾶκτ κί μοι, per-  
gam autem ad ea quæ à me gesta sunt, id est, ἀπὸ πρᾶ-  
κτ κί μοι ὑπ' ἐμῶ. Porro inter verba quæ rectū post se cum per-  
sonæ reciprocatione habere queunt, illa licebit recensere

κε, quæ incessum & apparentiam sui quæ ostentationem  
 præ se ferunt. vt μετίωρος ἐπανόρχη, δρομαῖος ἦλθε, δοκῶ  
 μαι ἵσυχος, τῷ γὰρ ἔρωπι, πολλὰ κίς ὡ πολλύφαι, τὰ μὴ καλά,  
 καλά πείφονται, apud Theocr. Notandū præterea verbis  
 passivè significantibus maxime convenire accusatiuum  
 per synecdochen. vt τίτυπται τὸ πρόσωπον, percussus est fa-  
 ciem. ἀλγεί πῶ κεφαλῶν, dolet caput. Artemidor. ἔδοξέ πε  
 ἅπὸ δράκωνος διδῆχθαι τὸν ἔτορον τῶν ποδῶν, ἅπὸ τροχῶ  
 ἐπλήγη ἢ ὁδῶ τὸν αὐτὸν ἐκείνον ποδῶ, ὀπὸρ ἔδοκει διδῆ-  
 χθαι. Item neutra activè significantia in accusatiuum fi-  
 gurate transire. vt αἰχρὰ φάγει, turpia fuge. pro δι αἰχρὰ  
 ob turpia. Sic ἀναβαίνω τὸν πύργον, pro εἰς τὸν πύργον. τρέ-  
 χω τὸ σάδιον, pro κατὰ τὸ σάδιον. δέδοικα τὸν ἐχθρόν, pro  
 διὰ τὸν ἐχθρόν. φρόνει θνητὰ, pro κατὰ τὰ θνητὰ. Itē deponē-  
 tium præterita quandoq; passivè significare, præcipueq;  
 participia, vt μεμηχανημένος, ἰωνημένος, πολιτευμένος.  
 quod idem de ipsorum aoristis diximus libro secundo.